— In eius fectindilafe nihil erat defeclionis

663 b — ln illa tolum ernt eximiae liu-

mililatis, fecundissimae integrifatis et iu-

cundissiinae felicilafis ibid. — Ipsius con-

ceptio propler fripliccm rationem ftiit mi-

rabilis et supernaliiralis 65S a — Mysle-

riurn virginalis conceplionis ob Iraplicem

rationem ftiit rationabile, admirabile et de-

sidcrabile 660 a-665 a

— incorrupta fuit in conceptti, in partu

et in progressu 663 b — sine corruptione

virginitatis fecundata est 156 b — peperit,

non susceplo semine 635 a. 679 b. 717 a

— Deus corpus aplavii Chrislo absqtic hu-

mani contactus auxilio 651 a — sine viro

et sine concnpiscentia concepit 135 a

— germinnvit Snlvalorem in Filii Dei

conceptione, solo divino imperio faciente

669 b — concepit virtute Spiritus S. 244

a. 282 a — de substantia Spiritus S. semen

partus non accepit, sed per operationem
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Spirilus S. e carne sua divino parlui na-

lurae subslanliani minislravit 661 a —
coronavil Chrisltim carneo diademale 244

a — coronavit Christum diademate regni

temporalis 121 b

— iuvencula, parvula et tenella eonce-

pit Inlerminabilem, Ineomprehensibilem et

Immulabilem 664 a — In hoc divina Ma-

iestas esl humiliata et virginalis humilitas

exaliata ibid. — quem caeli capere non

poterant suo gremio conlulil 703 b —
propler conceplum aeterni splendoris, ae-

lernae suavitatis, aeterni vigoris, aelernae

salutis comparatur (luvio supersplendido,

superamoeno , superrapido, superfructtioso

697 b. 698 a, b — In ea est inclusa lux

omnium caelestium et supercaelestium 702

b — loseph ipsam respicere non poluil

ibid. — In eo Dominus requievit, ut (ieret

noster princeps 673 a

— Virgo peperit Christum carnaliler

98 b — In Nativitale Christi consideranda

snnt Matris virginitas, fecundilas, pariendi

modus, partus gratiositas 123 a — sine

trislilia parlurivit 1 1 1 b — De eius utero

infans nobilissimus prosiluit salvo signaculo

virginali 692 b — Deus ex Virgine natus

est non aperiendo, non corrumpendo, sed

fecniidando et decorando 100 a

— Casta et inlegra Mariae viscera lan-

quam pascua aelerni viroris llorem pro-

tulere, cuius pulcritudo non videl corru-

plionem, cnius gloria in perpetuum non

marcescit 679 b

— dicitur sapientia pariens frOctuin 654

a — Hic fructtis est unictis in substantia

et multiplex in virtule ibid. — Per fluvium

de ea procedentem habentur duodecini fru-

ctus 698 a — dedil mundo fruclum spe-

clabilem, desiderabilem et obleclabilem 38